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El Centre en Xifres 2019-2023 

 

Xifres del Grau en Infermeria 
 

E1. Qualitat de programa formatiu 
 

       

PROCESSOS CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 

PC01: Definició de perfils 
d’ingrés, graduació i accés 
als estudis. 

IN01-PC01 Oferta de places 85 85 85 85 

 IN02-PC01 Demanda total 1008 1296 1783 1734 
 IN03-PC01 Nombre i percentatge de demanda en primera preferència 130/12.9% 88/6,79% 140/12.74% 130/7.5% 
  Nombre total d'estudiants matriculats de nou ingrés 84 83 81 85 
  Procedència: PAU/CFGS/>25anys/>45anys i percentatge     
  PAU 50/59,52% 56/6.47% 55/67.91% 52/61.18% 
  >25 2/2,38% 3/3,61% 3/3.53% 2/2.35% 
  Títol universitari 1/1,19% 3/3,61% 2/2.47% 1/0.12 
  Altres vies 6/7,14% 3/3,61% 3/3.53% 1/0.12 
  CFGS 25/29,76% 18/21,69% 18/22.22% 29/34.11% 
  Nombre total estudiants matriculats a titulació 349 351 350 344 
  Dones 293 296 296 294 
  Homes 57 55 54 50 
  Total de crèdits matriculats 20754 20706 20682 20208 
  Estudiants a temps complet 338 328 340 332 
  Estudiants a temps parcial 11 23 11 12 
 IN04-PC01 Taxa de demanda total (Ràtio de places demanda/ oferta) 12 15.25 20.98 20.4 
 IN05-PC01 Nota d’accés PAU I CFGS 9,327 10,264 10,906 10,896/10.207 
  Nota d’accés >25 ANYS 6,5 6,063 7,125 6.625 
  Nota d’accés TITU UNIV 7,3 7,78 8 8.16 
  Nota d’accés >45 ANYS 7 5 5 5.67 
  Ràtio crèdits /estudiants 59,46 58,99 58.92 58.74 

PC02: Programació docent de 
les assignatures. Guies 
Docents. 

 
IN01-PC02 

 
Percentatge de Guies Docents publicades 

100% 100% 
100% 

 
100% 

 IN02-PC02 Percentatge de Guies Docents publicades abans del 15de juny 100% 100% 100% 100% 

 IN03-PC02 Percentatge de Guies Docents publicades després de l’1 de 
juny i abans del 7 de setembre 

0% 0% 0% 0% 
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E2. Pertinença informació pública 
 
 

  

       

PROCESSOS CODI INDICADOR 2019-20*1 2020-21* 2021-22* 2022-23**2 

PS_08_Informació Pública IN01- PS08 Nombre de visites a la pàgina web 72.971 
 

97.736 
 

90315 
 

37454 

 IN02- PS08 Nombre de fitxes de titulació sense actualitzar 0 0 0 0 

 IN03- PS08 Nombre de fitxes de titulació actualitzades 
fora del calendari previst 0 0 0 0 

 IN04- PS08 Nombre de queixes, suggeriments i lloances rebudes 
sobre la informació pública 0 0 0 0 

                                                           
1 * Nº interaccions( moviments i clicks per la web) 
2 **Nº visites web 
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E3. Eficàcia del sistema de garantia intern de qualitat 
 

 
 

 
       

PROCESSOS CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022-23 
PS05: Gestió de 
queixes i 
suggeriments 

N01-PS05 Nombre de queixes rebudes, desglossat per tipologia i per via d’entrada de la queixa 8 0 0 2 

 IN02-PS05 Temps mitjà de resposta a l’usuari IMMEDIATA - - INMEDIATA 
 IN03-PS05 Temps mitjà de resolució IMMEDIATA - - INMEDIATRA 

 IN04-PS05 Taxa d’eficàcia 100% 100% 100% 100% 

 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022-23 
PS06:Satisfacció 
agents PS06_IN01-06 Grau de satisfacció dels estudiants amb la docència     

  Satisfacció amb professors primer de grau 7,67(0,02) 7.83(0.92) 7,33(0.31) 8,08(0,52) 
  Satisfacció amb professors segon de grau 7,33(0,1) 7.61(0.09) 7,92(0,21) 8,16(0,66) 
  Satisfacció amb professors tercer de grau 8,22(0,80) 7.95(0.03) 7,84(0.32) 8,67(0,56) 
  Satisfacció amb professors quart de grau 8,17(0,13) 7.64(0.48) 8,22(0,20) 8,12(0,22) 
  TOTS 7.83(0.44) 7.76(0.16) 7.83(0.37 8,26(0,28) 
 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022-23 

 PS06_IN01-06 Número d'enquestats per enquesta (grau de satisfacció dels estudiants amb la 
docència) 

    

  Estudiants enquestats primer de grau 65,30% 76,11% 61,18% 64,71% 
  Estudiants enquestats segon de grau 73,93% 55% 96,5% 84,12% 
  Estudiants enquestats tercer de grau 93,54% 81,67% 60,63% 78,82% 
  Estudiants enquestats quart de grau 37,5% 51,11% 77,89% 91,76% 
  TOTS 67.57% 65.97% 74,05% 79,85% 
 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022-23 
 PS06_IN01-06 Grau de satisfacció amb l’assignatura     

  Satisfacció amb assignatura primer de grau 7,59(0,02) 7,73(0,86) 6,64(0,20) 7,87(0,40) 
  Satisfacció amb assignatura segon de grau 7,33(0,1) 7,26(0,47) 7,44(0.59) 7,55(0,66) 
  Satisfacció amb assignatura tercer de grau 7,99(0,44) 7,99(0,09) 7,97(0,25) 8,62(0,57) 
  Satisfacció amb assignatura quart de grau 7,69(0,24) 7,63(0,44) 7,88(0,52) 7,72(0,08) 
  TOTS 7,65(0,27) 7.65(0.30) 7,48(0,61) 7,94(0,47) 
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 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022/23 
 

PS06_IN01-06 
Número d'enquestats per enquesta (grau 
de satisfacció dels estudiants amb 
l’assignatura) 

  
  

  Enquestats primer de grau totes assignatures 43,75% 76,11% 61,18% 64,71% 
  Enquestats segon de grau totes assignatures 73,93% 55% 96,5% 84,12% 
  Enquestats tercer de grau totes assignatures 71,25% 81,67% 60,63% 78,82% 
  Enquestats quart de grau (totes assignatures) 42,74% 51,11% 77,89% 91,76% 
  TOTS 58,84% 65,97% 74,05% 79,85% 
 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022/23 
 PS06_IN01-

06 Satisfacció global amb el curs primer de grau 6,87(0,71) 7,15(0,25) 7.53(0.15) 8.13(0,33) 

  Satisfacció global amb el curs segon de de grau 8,7(0,77) 7,55(0,69) 7.91(0.23) 7,69(0,42) 
  Satisfacció global amb el curs tercer de grau 6,9(0,39) 770(0,32) 7.48(0.49) 8,24(0,21) 
  Satisfacció global amb el curs quart de grau 7,2(0,32) 6,65(0,47) 8.23(0.16) 8,24(0,30) 
   

 7,44(0,86) 7.26(0.47) 7.79(0.35 8,07(0,26) 
  Enquestats primer de grau 28,28% 5,56% 24.8% 14,12% 
  Enquestats segon de grau 5,48% 5,56% 33.8% 25,89% 
  Enquestats tercer de grau 26,93% 38,89% 21.1% 82,35% 
  Enquestats quart de grau 21,51% 14,44% 20.3% 24,71% 
  TOTS 20,55% 16,11% 25% 36.77% 

 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022/23 
 PS06_IN01-

06 
Grau de satisfacció del professorat amb el 
desenvolupament dels programes formatius   

  

 
 Informació respecte a l'organització i funcionament del 

centre 8,33 8,33 8.17(1.93) 8,11(2,06) 

  Planificació docent 8,76(1,18) 8,56(1,95) 7.83(2.12) 7,78(2,28) 
  Coordinació del curs 8,8(1,47) 8,94(1,26) 8.46(1.72) 8,30(2,11) 
  Adequació d'equipaments i recursos 7,9(1,30) 8,11(0,96) 7.75(1.98) 7,85(1,85) 
  Valoració global del centre 8,81(0,98) 8,67(0,97 8.17(1.88) 8,04(1,97) 
  TOTS  Mitjana ( Desviació Estàndard ) 8,52(0,40 8,57(0,35) 8.08(0,29) 8,04(0,21) 

 CODI INDICADOR 2019-20 2020-21 2021/22 2022/23 
  Satisfacció Amb Tutors TFG -- -- 8,70(1,34) 8,76(1,26) 

  Satisfacció Tutors TFG 8,85(0,61) 8.97(0,36) 8.42(1.01) 7,95(1,17) 

 

 

Nota: les dades presentades en valor absolut es corresponen amb l’escala Likert 1-10 (mitjana i desviació estàndard)
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E4. Satisfació amb assignatura - tutor acadèmic – tutor clínic (les dades presentades en valor absolut es corresponen amb l’escala likert 1-10, mitjana i 
desviació estàndard).  
Pràctica clínica Pla d’Estudis 1471 

 
 

 2021/22 2022/23 

Assignatura % DE 
RESPOSTA ASSIG INF. REF COL CLÍNIC % DE 

RESPOSTA ASSIG INF REF COL. CLÍNIC 

Pràcticum I 
Pla1471 80% 7,82(0,52) 8,69(0,02) 8,29(00,61) 68,24% 8,27(0,14) 8,67(0,17) 8,64(0,01) 

Pràcticum II 
Pla1471 63,53% 9,33(0,93) 9,12(1,87) 9,12(2,19) 55,29% 8,89(1,39) 9,09(1,61) 9,08(1.02) 

Pràcticum III 
Pla1471 

 

67,06% 8,49(1,36) 88,35(0,37) 7,88(1,40) 

Pràcticum IV 
Pla1471 67,06% 8,81(1,22) 8,97(0,94) 8,66(1,01) 

Pràcticum V 
Pla1471 46,18% 8,90(0,56) 8,66(0,38) 8,91(0,79) 
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Pràctica clínica Pla d’Estudis 884 

 

 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 

ASSIGNATURA 
% DE 

RESPOSTA 
ASSIG INF REF COL CLÍNIC 

% DE 
RESPO 

STA 
ASSIG INF REF 

COL 
CLÍNIC 

% DE 
RESPO STA 

ASSIG INF REF COL CLÍNIC 
% DE 

RESPOSTA 
ASSIG INF REF COL CLÍNIC 

PRÀCTIC I 
Pla884 

 
79,96% 8,4(1,51) 8,5(1,66) 7,46(2,36) 62,22% 7,58(2,08) 9,31(1,45) 8,28(2,44) 

 

PRÀCTIC II 
Pla884 

 
58,05% 5,43(2,70) ND ND 68,89% 7,16(1,61) 8,48(0,44) 8,19(0,74) 

PRÀCTIC III 
Pla884 

 
58,08% 9,27(1,22) ND ND 70% 9,02(1,20) 9,47(0,68) 8,72(1,31) 

PRÀCTIC IV 
Pla884 

 
82,35% 7,99(1,58) 8,25(2,58) 8,25(1,63) 97,78% 7,79(1,71) 8,38(1,80) 7,94(1,91) 

PRÀCTIC V 
Pla884 

 
83,33% 8,80(1,22) 9,22(1,30) 8,6(1,6) 97,78% 8,81(0,63) 9,52(1,14) 9,13(1,03) 77,64% 8,39(1,49) 8,80(1,95) 8,52(0,94) 

 
PRÀCTICVI 
Pla884 

 
30,68% 9,2(1,15) ND ND 40% 8,81(0,63) 8,70(0,93) 7,54(2,27) 58,23% 8,88(0,57) 8,59(0,79) 7,37(2,08) 

PRÀCTICVII 
Pla884 

 
30,68% 7,22(1,20) ND ND 40% 8,42(0,05) 8,48(2,34) 8,54(1,89) 58,82% 8,77(0,10) 8,82(0,80) 8,79(0.95) 

PRÀCTIC VIII 
Pla884 

 
9,88% 8,5(0,61) ND ND 16,67% 8,57(0,67) 8,40(1,17) 8,47(0,87) 30,21% 7,41(2,51) 8,89(0,33) 8,59(0,26) 48,23% 7,51(1,86) 8,84(0,34) 8,69(0,13) 

PRÀCTIQUES 
EXTERNES 

CARDIOLOGIA 
Pla884 

 

46,88% 8,93(0,19) 9,03(0,14) 8,86(0,38) 64,44% 8,10(1,88) 8.4(1,17) 8,47(0,87) 66,66% 8,53(1,25) 7,65(3,63) 8,92(0,55) 87,23% 8,33(1,20) 8,80(0,77) 8,60(1,19) 

PRÀCTIQUES 
EXTERNES 

ONCOLOGIA 
Pla884 

 

37,5% 9,30(1,27) 9,42(0,22) 9,47(0,1) 42,22% 8,68(1,70) 9,40(0,.74) 8,29(0,42) 89,74% 8,66(1,70) 8,30(2.99) 8,77(0,32) 100% 8,50(1,61) 8,23(2,10) 8,50(0,07) 
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                                        E5. Eficàcia dels Sistemes de Suport a l’Aprenentatge 
Adequació del professorat al programa 

 
PE04. Definició de la 
política del PDI. 

IN01-5 -PE04  2019-20 2020-21 2021/22 2022/23 

  TOTAL PDI 33 32 33 33 
  PROFESSORS A TEMPS COMPLET     
  Doctor 10 10 10 10 
  Màster/LLic 2 2 2 2 
  PROFESSOROS A TEMPS PARCIAL 21 20 21 21 
  Doctor 20 18 19 19 
  Màster oficial /Llic 1 2 2 2 
  HORES DOCÈNCIA DR 3.582,75 3.665,75 3665.75 3662 
  Temps complet 3.038,50 3.127,25 3024.50 3.036 
  Temps parcial 544,25 538,50 601.75 626 
  HORES DOCÈNCIA Llic/màster  839,50 830.50 838 
  Temps complet 792,25 824,50 805.50 826 
  Temps parcial 9,5 15 25 12 
  Ràtio PDI doctors temps complet/total PDI a temps complet 10/12 10/12 10/12 10/12 
  Ràtio PDI/estudiants (Quocient PDI/Estudiants) 1/21 1/21 2/20 2/20 
  COL·LABORADORS CLÍNICS  55 55  
  Percentatge d'alumnes que han fet pràctiques externes 100% 100% 100% 100% 

  Ràtio alumnes / tutor acadèmic (professor i o 
col·laborador clínic), durant les pràctiques clíniques 

1/10 1/10 1/10 1/10 

  
Ràtio alumnes / tutor professional (infermera de referència), 
durant les pràctiques clíniques 

1/1 1/1 1/1 1/1 
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E6.Qualitat dels Resultats del Programa Formatiu 

 

Resultats totals de la titulació                                                                                                                                

      

PROCESSOS INDICADOR 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 

PC07. Seguiment de Titulació Taxa de rendiment 97,7% 99,30% 98,26% 97.92% 

 Taxa eficiència 98,27% 98,58% 97,97% 98.34% 

 Taxa de graduació 95,14% 94,81% 89,53% 95.71% 

 Taxa d’abandonament 0% 0% 6.52% 6.33 

 
 
 

 

Resultats globals de primer curs 
 

  
   

 

PROCESSOS INDICADOR 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 

PC07. Seguiment de Titulació Taxa d’abandonament 0% 0% 0% 0% 

 Taxa presentats 95,98% 100% 98,64% 99% 

 Taxa d’èxit 98,09% 98,58% 98.73% 99.45% 

 Taxa de rendiment 94,52% 98,57% 97,99% 98.92% 
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Taxes d’Èxit i de Rendiment per Assignatura Pla d’Estudis 884 
 

PRIMER 
  PLA D’ESTUDIS 1471 

2020/21 2021/22 2022-23 

Codi Assignatura TIPUS TE NP TR T TE NP TR T TE NP TR T 

106096 Estructura del Cos Humà FB 100,00% 0,00% 100,00% 82 97,47% 0,00% 97,47% 79,00 97,67% 0,00% 97,67% 86,00 

106097 Diagnòstic per la Imatge i 
Funció del Cos Humà I FB 100,00% 0,00% 100,00% 82 100,00% 1,27% 98,73% 79,00 98,80% 0,00% 98,80% 83,00 

106098 Funció del Cos Humà II FB 98,78% 0,00% 98,78% 82 100,00% 1,23% 98,77% 81,00 100,00% 1,19% 98,81% 84,00 
106099 Nutrició FB 100,00% 0,00% 100,00% 78 97,50% 1,23% 96,30% 81,00 98,77% 1,22% 97,56% 82,00 
106102 Ciències Psicosocials FB 94,94% 0,00% 94,94% 79 100,00% 0,00% 100,00% 81,00 100,00% 0,00% 100,00% 82,00 
106103 Cultura, Societat i Salut FB 100,00% 0,00% 100,00% 82 100,00% 1,25% 98,75% 80,00 98,80 1,19% 97,62% 84,00 

106104 Metodologia Científica i Bio-
estadística FB 98,73% 0,00% 98,73% 79 96,25% 1,23% 95,06% 81,00 96,43% 1,18% 95,29% 85,00 

106105 Comunicació i TIC FB 92,86% 0,00% 92,86% 84 95,18% 0,00% 95,18% 83,00 100,00 0,00% 100,00% 87,00 

106106 Evolució de les Cures i el 
Pensament en Infermeria OB 100,00% 0,00% 100,00% 84 100,00% 0,00% 100,00% 81,00 100,0%0 0,00% 100,00% 84,00 

106107 Bases Ètiques i Metodològi-
ques de la Infermeria OB 100,00% 0,00% 100,00% 84 100,00% 1,22% 98,78% 82,00 100,00% 0,00% 100,00% 85,00 

PRIMER   98,53% 0,00% 98,53%  98,64% 0,74% 97,90% 80,80% 99,0%5 0,48% 98,58% 84,20 

 
 

 
 
 

PRIMER 
  PLA D’ESTUDIS 884 2019/20 

CODI DESCRIPCIÓ TIPUS TE NP TR T 
200702 Ciències Psicosocials FB 93,51% 0 93,51% 77 
200703 Ciències Socials i Salut FB 100% 1 98,67% 75 
200704 Comunicació i TIC FB 93,42% 1 92,21% 77 
200705 Estructura del Cos Humà FB 91,67% 0 88,51% 87 
200706 Funció del Cos Humà I FB 85,56% 1 84,62% 91 
200707 Farmacologia FB 95,70% 0 95,70% 93 
200708 Funció del Cos Humà II FB 100% 1 98,84% 86 
200709 Metodologia Científica i Bioestadística FB 100% 1 98,73% 79 
200710 Nutrició i Dietètica FB 98,67 0 98,67% 75 
200711 Salut Pública OB 90,91% 0 90,91% 77 

PRIMER   94,46%% 0,45% 93,54% 74,6 

TR= Taxa Rendiment TE= Taxa Èxit T = Total Alumnnes C= Convalidats NP= No Presentats 
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SEGON 

PLA D’ESTUDIS 884 2019-20 2020-21 

CODI DESCRIPCIÓ TIPUS TE NP TR T TE NP TR T 
200712 Comunicació Terapèutica FB 100,00% 3 96,70% 91 100,00% 0,00% 100,00% 76 

200713 Bases Metodològiques D'INFER-
MERIA OB 100,00% 0 100,00% 86 100,00% 0,00% 100,00% 75 

200714 Bases Teòriques d'Infermeria OB 100,00% 0 100,00% 88 100,00% 0,00% 100,00% 73 

200715 Educació per a la Salut OB 97,75% 0 97,75% 89 100,00% 0,00% 100,00% 79 
200716 Pràctic I OB 100,00% 0 100,00% 88 100,00% 0,00% 100,00% 74 
200717 Cures Infermeres a l'Adult OB 97,89% 0 97,89% 95 100,00% 0,00% 100,00% 78 
200718 Infermeria Familiar i Comunitària OB 100,00% 0 100,00% 90 100,00% 0,00% 100,00% 76 
200719 Ètica i Legislació OB 100,00% 1 98,94% 94 100,00% 0,00% 100,00% 73 
200720 Pràctic II OB 97,87% 0 97,87% 94 100,00% 0,00% 100,00% 76 
200721 Pràctic III OB 100,00% 0 100,00% 98 100,00% 0,00% 100,00% 79 
SEGON   99,30% 0,4 98,90% 91,3 100,00% 0,00% 100,00% 75,9 

TR= Taxa Rendiment TE= Taxa Èxit T = Total Alumnnes C= Convalidats NP= No Presentats 
 

SEGON 
PLA D’ESTUDIS 1471 2021/22 2022/23 

CODI DESCRIPCIÓ TE NP TR T TE NP TR T 

106100 Farmacologia 90,48% 0,00% 90,48% 84,00 91,86% 0,00% 91,86% 86,00 

106101 Comunicació  Terapèutica 97,75% 0,00% 97,75% 89,00 98,72% 1,27% 97,47% 79,00 

106108 Gestió i Qualitat  dels Serveis 
d'Infermeria 100,00% 0,00% 100,00% 85,00 100,00% 0,00% 100,00% 76,00 

106109 Educació per a la Salut 100,00% 1,16% 98,84% 86,00 100,00% 0,00% 100,00% 76,00 
106110 Cures Infermeres a l Adult I 98,82% 1,16% 97,67% 86,00 96,34% 1,20 95,18% 83,00 
106116 Simulació I 100,00% 0,00% 100,00% 85,00 98,75% 0,00% 98,75% 80,00 
106118 Infermeria Familiar i Comunitària 100,00% 1,16% 98,84% 86,00 98,75% 1,23% 97,53% 81,00 
106119 Salut Pública 92,59% 0,00% 92,59% 81,00 91,76% 0,00% 91,76% 85,00 
106120 Pràcticum I 98,81% 1,18% 97,65% 85,00 96,20% 0,00% 96,20% 79,00 
106121 Pràcticum II 98,78% 2,38% 96,43% 84,00 100,00% 1,23% 98,77% 81,00 

SEGON   98,66% 0,88% 97,79% 85,10% 97,24 0,49% 96,75% 80,60 
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TERCER 
PLA D’ESTUDIS 884 2019/20 2020/21 2021/22 

CODI DESCRIPCIÓ TE NP TR T T E NP TR T T E NP TR T 

200722 
Cures Infermeres a la 
Dona en el Cicle Re-
productor i Climateri 

100,00% 0 100,00% 82 100,00% 0,00% 100,00% 95 
100,00% 0,00% 100,00% 80,00 

200723 Cures Infermeres al 
Nen i a l'Adolescent 100,00% 0 100,00% 82 100,00% 0,00% 100,00% 95 100,00% 0,00% 100,00% 80,00 

200724 Cures Infermeres en 
situacions complexes 97,56% 0 97,56% 82 98,96% 0,00% 98,96% 96 96,39% 0,00% 96,39% 83,00 

200725 Pràctic IV 96,47% 0 96,47% 85 100,00% 0,00% 100,00% 99 100,00% 0,00% 100,00% 79,00 
200726 Pràctic V 100,00% 0 100,00% 84 100,00% 0,00% 100,00% 97 100,00% 0,00% 100,00% 80,00 

200727 Cures Infermeres a 
l'Ancià 100,00% 1 98,82% 85 100,00% 0,00% 100,00% 93 100,00% 0,00% 100,00% 82,00 

200728 Cures Infermeres en 
Salut Mental 0,00% 1 98,82% 85 100,00% 0,00% 100,00% 94 100,00% 0,00% 100,00% 81,00 

200729 Gestió i Qualitat dels 
Serveis d'Infermeria 100,00% 1 98,81% 84 100,00% 0,00% 100,00% 95 100,00% 0,00% 100,00% 82,00 

200730 Pràctic VI 100,00% 1 97,73% 88 100,00% 0,00% 100,00% 94 100,00% 0,00% 100,00% 81,00 
200731 Pràctic VII 100,00% 1 96,59% 88 98,96% 0,00% 98,96% 96 98,78% 0,00% 98,78% 82,00 
TERCER  98,85% 0,4 98,35% 84,7 99,79% 0,00% 99,79% 95,4 99,51% 0,00% 99,51% 81,00 

TR= Taxa Rendiment TE= Taxa Èxit T = Total Alumnnes C= Convalidats NP= No Presentats 
 

 
TERCER 

PLA D’ESTUDIS 1471 2022/23 

CODI DESCRIPCIÓ T NP TR T 

106112 Cures Infermeres en la Infància, l Adolescència i a la Dona 98,85 0,00 98,85 87,00 

106111 Cures Infermeres a l Adult II 98,85 0,00 98,85 87,00 

106113 Cures Infermeres en el Procés d Envellir 98,84 0,00 98,84 86,00 

106114 Cures Infermeres en Salut Mental 100,00 1,16 98,84 86,00 

106115 Cures en Infermeria en Situacions Complexes 100,00 0,00 100,00 87,00 

106122 Pràcticum III 100,00 1,15 98,85 87,00 

106123 Pràcticum IV 100,00 1,16 98,84 86,00 

106124 Pràcticum V 100,00 1,19 98,81 84,00 

TERCER  99,57 0,58 98,98 86,25 

TR= Taxa Rendiment TE= Taxa Èxit T = Total Alumnnes C= Convalidats NP= No Presentats 
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QUART 
PLA D’ESTUDIS 884 2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 

CODI DESCRIPCIÓ TIPUS TE NP TR T TE NP TR T TE NP TR T TE NP TR T 
200732 Pràctic VIII OB 100% 0 100% 81 100,00% 0,00% 100,00% 84 98,91% 0,00% 98,91% 92,00 98,65 1,33 97,33 75 
200733 Treball de Fi de Grau OB 98,78% 0 98,78% 82 97,70% 1,15% 97,70% 87 96,81% 0,00% 96,81% 94,00 98,77 3,57 95,24 84 

200734 Antropologia de la Salut OT 100% 0 100% 87 100,00% 0,00% 100,00% 83 100,00% 0,00% 100,00% 96,00 100,00 0,00 100,00 83 

200735 
Atenció d’Infermeria a la 
Persona amb Problemes 

Cardíacs 
OT 98,21% 0 100% 56 97,92% 0,00% 97,92% 48 100,00% 0,00% 100,00% 57,00 100,00 0,00 100,00 47 

200736 
Atenció d’Infermeria a la 
Persona amb problemes 

oncològics 
OT 100% 0 100% 32 100,00% 0,00% 100,00% 36 100,00% 0,00% 100,00% 39,00 97,06 0,00 97,06 34 

200737 
Avenços Terapèutics i 

tecnològics en cardiolo-
gia 

OT 98,21% 0 100% 56 97,92% 0,00% 97,92% 48 100,00% 0,00% 100,00% 57,00 100,00 0,00 100,00 47 

200738 Cures Pal·liatives a la 
Persona amb Càncer OT 100% 0 100% 31 100,00% 0,00% 100,00% 36 100,00% 0,00% 100,00% 39,00 100,00 0,00 100,00 34 

200739 
Educació Sanitària a les 
Persones amb proble-

nes cardíacs 
OT 100% 0 100% 56 100,00% 0,00% 100,00% 47 100,00% 0,00% 100,00% 57,00 97,87 0,00 97,87 47 

200740 
Pràctiques Externes en 

Cures Infermeres en 
Cardiologia 

OT 75% 0 94,83% 58 97,96% 0,00% 97,96% 49 100,00% 1,72% 98,28% 58,00 97,83 0,00 97,83 46 

200741 
Pràctiques Externes en 

Cures Infermeres en 
Oncologia 

OT 100% 0 100% 32 100,00% 0,00% 100,00% 36 100,00% 27,50% 72,50% 40,00 100,00 9,09 90,91 33 

200742 
Teràpies Complementà-
ries i Convencional en la 

Persona amb Càncer 
OT 100% 0 100% 32 100,00% 0,00% 100,00% 36 100,00% 0,00% 100,00% 39,00 100,00 0,00 100,00 34 

QUART   99,36% 0 98,85% 81,5 99,23% 0,10% 99,23% 53,64 99,40% 1,77% 97,64% 60,73% 99,11% 1,27% 97,84% 51,27 

TR= Taxa Rendiment TE= Taxa Èxit T = Total Alumnnes C= Convalidats NP= No Presentats 
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Inserció Laboral Graduats 

 
 
 

PERÍODE 2019-2023 
GRAU. INSERCIÓ LABORAL 

N=82_n=52  
63,4% de resposta  

Taxa ocupació al finalitzar estudis 92.31% 

Satisfacció  global 4.42 (desvest 0.87) (Escala Likert 1-5) 

La formació rebuda m’ha permès millorar les 
capacitats per a l’activitat professional]  4.37 (desvest0.84) (Escala Likert 1-5) 
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Xifres dels Màsters Propis  
 
 
 

Indicadors de Sortida  
Curs 2021/22 IGG ICAPP AINA IO IP II IPSM 

Taxa de rendiment acadèmic del títol 93.3% 93.3% 100% 72.2% 95.65% 96% 100% 

Taxa de graduació del títol 93.3% 93.3% 100% 72.2% 95.65% 96% 100% 

Taxa d’abandonament 0% 0% 0% 16.66% 0% 2% 0% 

Taxa d’eficiència 100% 100% 100% 86.66% 100% 100% 100% 

CURS 2022/23 IGG ICAPP AINA IO IP II IPSM 

Taxa de rendiment acadèmic del títol 100% 
 

100% 94,11% 96.97% 100% 95.65% 100% 

Taxa de graduació del títol 100% 100% 94,11% 96.97% 100% 95.65% 100% 

Taxa d’abandonament 0%  
0% 5,9% 3.03% 0% 4.34% 0% 

Taxa d’eficiència 100% 
 

100% 100% 100% 100% 100% 100% 

 
 
 
 

IGG = Infermeria Gerontològica i Geriàtrica 
ICAPP = Infermeria de Cures Avançades a la Persona amb Problemes Cardiovasculars 
AINA = Atenció d’Infermeria al Nen i a l’Adolescent  
IO = Infermeria Oncològica 
IP = Infermeria Perioperatòria  
II = Infermeria Intensiva 
IPSM = Infermeria Psiquiàtrica i Salut Mental
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MÀSTER 

TITULACIÓ DEL PROFESSORAT - Percentatge de doctors 

2019/20 2020/21 2021/22 2022/23 

Doctors No doctors Doctors 
No 

doctors 
Doctors No doctors Doctors 

No 
doctors 

AINA 69,7% 30,30% 54,31% 22,30% 54.31% 22.30% 65% 35% 

IGG 69% 31% - - 80% 20% 71.00% 29.00% 

II 71% 29% 71% 29% 72.10% 27.90% 63.8% 36.2% 

IO 64,89% 35,10% 64,89% 35,10% 64.89% 35.10% 67% 33% 

IP 69,33% 30,70% 73,1% 26,09% 70.83% 29.17% 72.10% 27.90% 

IPSM 58,8% 41,20% 59,1% 38,81% 59.1% 38.81% 59.1% 40.8% 

ICAPP Sin ed Sin ed 80% 20% 80% 20% 72.6% 27,4% 

 
 
 

AINA = Atenció d’Infermeria al Nen i a l’Adolescent  
ICAPP = Infermeria de Cures Avançades a la Persona amb Problemes Cardiovasculars 
IGG = Infermeria Gerontològica i Geriàtrica 
II = Infermeria Intensiva 
IO = Infermeria Oncològica 
IP = Infermeria Perioperatòria  
IPSM = Infermeria Psiquiàtrica i Salut Mental 
 

 
 
 
 

 
 


